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Comunicato 4 
Il Giudice Titolare Roberto Manzin presi in esame tutti i documenti pervenuti, ha omologato 

gli incontri, adottato i provvedimenti disciplinari e stilato le classifiche ufficiali definitive più sotto 
riportati. 
 
 
Partite dal 18/02/2021 al 24/02/2021 
 
erie C Femminile Girone A (C/F) 

495 ANTICA SARTORIA VCTS - CPD MOSSA 
25-15/25-13/25-18 

3 - 0 SILVESTRI COSTANTINO 

496 LIBERTAS CECCARELLI GROUP - VILLADIES RAVEL 
POWER 
25-17/25-15/25-18 

3 - 0 MICOLI DANIELA 

497 ZALET ZKB TRST-GORICA - FVG VOLLEY ACADEMY 
25-16/25-18/25-11 

3 - 0 GENTILE GIULIA 

498 ROJALKENNEDY - PALLAVOLO SANGIORGINA 
15-25/25-22/14-25/25-27 

1 - 3 GINEXSI VERONICA 

 
Serie C Femminile Girone B (C/F) 

551 L.W.V.OTTOGALLI LATISANA - PERESSINI PORTOGRUARO 
17-25/18-25/19-25 

0 - 3 DE SIMONE VINCENZO 

552 MASCHIO PALLAVOLO BUIA - CHEI DE VILE VILALTE ASD 
Gara rinviata 

-  

553 CSI TARCENTO - DOMOVIP PORCIA 
25-13/25-13/25-7 

3 - 0 SACCHETTO MATTIA 

554 PORDENONE VOLLEY - LOGICA SPEDIZIONI STELLA 
25-21/25-17/20-25/25-16 

3 - 1 TONUS FEDERICO 

 
Serie C Maschile (C/M) 

767 PIERA MARTELLOZZO FUTURA - APMORTEGLIANO 
25-19/25-21/24-26/25-20 

3 - 1 TAJARIOL LUDOVICA 

768 PORDENONE VOLLEY - SLOGA TABOR EUTONIA 
22-25/25-18/20-25/25-19/15-11 

3 - 2 PIVETTA SILVIA 

769 Inpunto Caffè COSELLI TS - OLYMPIA 
25-22/25-20/25-19 

3 - 0 TAUCER DENIS 

770 SOčA ZKB - VILLAINS FARMADERBE 
25-23/25-21/25-23 

3 - 0 FABRIS MATTEO 

771 CCR IL POZZO - A.R.FINCANTIERI ASD 
25-16/25-12/25-15 

3 - 0 ROSSI NICOLE 

 

 

 

 

 

 

 



CLASSIFICHE UFFICIALI  
 
Classifica C/F P G V SV SP PF PS 

ZALET ZKB TRST-GORICA 3 1 1 3 0 75 45 

ANTICA SARTORIA VCTS 3 1 1 3 0 75 46 

LIBERTAS CECCARELLI GROUP 3 1 1 3 0 75 50 

PALLAVOLO SANGIORGINA 3 1 1 3 1 99 79 

ROJALKENNEDY 0 1 0 1 3 79 99 

VILLADIES RAVEL POWER 0 1 0 0 3 50 75 

CPD MOSSA 0 1 0 0 3 46 75 

FVG VOLLEY ACADEMY 0 1 0 0 3 45 75 

 

Classifica C/F P G V SV SP PF PS 

CSI TARCENTO 3 1 1 3 0 75 33 

PERESSINI PORTOGRUARO 3 1 1 3 0 75 54 

PORDENONE VOLLEY 3 1 1 3 1 95 79 

LOGICA SPEDIZIONI STELLA 0 1 0 1 3 79 95 

L.W.V.OTTOGALLI LATISANA 0 1 0 0 3 54 75 

DOMOVIP PORCIA 0 1 0 0 3 33 75 

MASCHIO PALLAVOLO BUIA 0 0 0 0 0 0 0 

CHEI DE VILE VILALTE ASD 0 0 0 0 0 0 0 

 

Classifica C/M P G V SV SP PF PS 

CCR IL POZZO 3 1 1 3 0 75 43 

Inpunto Caffè COSELLI TS 3 1 1 3 0 75 61 

SOčA ZKB 3 1 1 3 0 75 67 

PIERA MARTELLOZZO FUTURA 3 1 1 3 1 99 86 

PORDENONE VOLLEY 2 1 1 3 2 107 98 

SLOGA TABOR EUTONIA 1 1 0 2 3 98 107 

APMORTEGLIANO 0 1 0 1 3 86 99 

VILLAINS FARMADERBE 0 1 0 0 3 67 75 

OLYMPIA 0 1 0 0 3 61 75 

A.R.FINCANTIERI ASD 0 1 0 0 3 43 75 

TRE MERLI VOLLEY 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
 

PROVVEDIMENTI 
(Estratto del verbale del Giudice Sportivo Territoriale) 

 
Non ci sono provvedimenti. 
 
STAMPATO IN PROPRIO ED AFFISSO ALL’ALBO IL 26.02.2021 
 
 
 
 IL GIUDICE TITOLARE        
 Roberto Manzin         


